АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________         №__________

Рассмотрев предложение Вишняковой Ольги Владимировны о внесении изменений в

Городское Положение от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования и застройки

городского округа – город Волжский Волгоградской области», учитывая рекомендацию,

содержащуюся в заключении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки городского округа – город Волжский Волгоградской области, руководствуясь

ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 № 190-ФЗ,

ст. 33 Устава городского округа – город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского

округа – город Волжский Волгоградской области подготовить проект «О внесении

изменений в Городское Положение от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования

и застройки городского округа – город Волжский Волгоградской области».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта «О внесении

изменений в Городское Положение от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования и

застройки городского округа – город Волжский Волгоградской области» (приложение).

3. Управлению информационной политики и массовых коммуникаций

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области

(О.С. Хушматова) опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение о

принятии решения о подготовке проекта «О внесении изменений в Городское Положение

от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования и застройки городского округа – город

Волжский Волгоградской области» в официальных средствах массовой информации, на

официальном сайте  администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области.

4. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области (Р.А. Еретенко) направить настоящее

постановление в государственно-правовое управление аппарата Губернатора Волгоградской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Волгоградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, начальника правового управления администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области В.А. Сухорукова.

Глава городского округа                                                                                              И.Н. Воронин

О подготовке проекта «О внесении изменений

в Городское Положение от 15.10.2009

№ 480-ВГД «Правила землепользования и

застройки городского округа – город

Волжский Волгоградской области»

 2

Приложение

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от______________№________

Порядок и сроки

проведения работ по подготовке проекта «О внесении изменений

в Городское Положение от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования

и застройки городского округа – город Волжский Волгоградской области»

№

п/п

Виды работ Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

1. Разработка проекта «О внесении

изменений в Городское Положение от

15.10.2009 № 480-ВГД «Правила

землепользования и застройки

городского округа – город Волжский

Волгоградской области» (далее проект)

апрель 2017 года -

май 2017 года

Комиссия по

подготовке проекта

Правил

землепользования и

застройки

городского округа –

город Волжский

Волгоградской

области

2. Проверка проекта  май 2017 года Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации

городского округа –

город Волжский

Волгоградской

области

3. Доработка проекта май 2017 года Комиссия по

подготовке проекта

Правил

землепользования и

застройки

городского округа –

город Волжский

Волгоградской

области

4. Опубликование проекта  июнь 2017 года Комиссия по

подготовке проекта

Правил

землепользования и

застройки

городского округа –

город Волжский

Волгоградской

области

5.  Проведение публичных слушаний по

проекту

август 2017 года Комиссия по

подготовке проекта

Правил

 3

землепользования и

застройки

городского округа –

город Волжский

Волгоградской

области

6. Направление проекта в Волжскую

городскую Думу Волгоградской

области

сентябрь 2017 года -

октябрь 2017 года

Комиссия по

подготовке проекта

Правил

землепользования и

застройки

городского округа –

город Волжский

Волгоградской

области

Заместитель главы администрации,

начальник правового управления                                                                       В.А. Сухоруков